Директору МБОУ
«СОШ № 5» г Усинска
Гуськову Н.В.
ФИО___________________________
___________________________
Домашний   адрес: _______________
_______________________________
Телефон________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________
Ф.И.О.
[bookmark: _GoBack]«______» ________ ________ года рождения, ученицу (ка) ________ класса в лагерь с дневным пребыванием детей с 01 июня по  22 июня 2019 года.

Свидетельство о рождении: Серия _______ № __________,выдан (когда, кем)________________________________________________________________________
ФИО мамы: ___________________________________________________________
ФИО папы: ___________________________________________________________

Категория детей (нужное подчеркнуть). Статус должен быть подтвержден справкой
(малоимущие; многодетные; стоящие на учете в КПДН, ОППН; сироты, опекаемые; дети безработных и.т.д.)

«____» _____________                                                                                  _________________
            (дата)                                                                                                             (подпись)

Директору МБОУ
«СОШ №5» г Усинска
Гуськову Н.В.
ФИО___________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Я,  ________________________________________________________________________
Ф.И.О.
по собственному желанию передаю МБОУ «СОШ № 5» г.Усинска в качестве пожертвования денежные средства в размере 100 рублей (сто рублей).
    Добровольное пожертвование носит целевой характер и подлежит использованию для приобретения  канцелярских товаров и наградной атрибутики для лагеря с дневным пребыванием детей.
  «____» _____________                                                                                  _________________
            (дата)                                                                                                             (подпись)
Реквизиты, по которым можно перевести добровольное пожертвование:
Вид услуги – добровольные пожертвования.
	КБК
	00000000000000000000130

	ИНН
	1106012103

	КПП
	110601001

	БИК
	048702001

	Реквизиты банка
	Лицевой счёт бюджетного учреждения:
Отделения по г. Усинску Управления Федерального казначейства по республике Коми
Расчётный счёт: 40701810340301087032
(Отделение – НБ Республики Коми,
Л/с-20076У13291
БИК: 048702001

	ФИО  обучаемого*************    Адрес*************** Период    (июнь)

Перевод производить с 10 мая  по 20 мая .